

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN

Gedung Kementerian Agama – Jalan M.H. Thamrin Nomor 6 Jakarta Pusat Telepon/Faximile (021) 21201516 – 3920380 - 3920674 Website: http://www.balitbangdiklat.kemenag.go.id Email: balitbangdiklat@kemenag.go.id

Nomor : B-1471/Set.BD/HM.00/10/2024 03 Oktober 2024

Sifat : Penting

Lampiran : 2 (Dua) Lembar

Hal : Undangan Menghadiri Penutupan Kegiatan

Peluncuran Sekber dan Aplikasi Pemantauan MB

Yth. Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama

Provinsi DKI Jakarta

di Tempat

Assalamu'alaikum Wr.Wb.

Dengan Hormat,

Dalam rangka akselerasi implementasi pelaksanaan penguatan moderasi beragama sebagaimana amanat dari Peraturan Presiden Nomor 58 Tahun 2023, Kementerian Agama RI melalui Badan Litbang dan Diklat Kementerian Agama bermaksud mengadakan kegiatan Peluncuran Sekretariat Bersama dan Aplikasi Pemantauan Implementasi Moderasi Beragama di Kementerian/Lembaga.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mengharapkan kehadiran Saudara dan para Penyuluh Agama di bawah naungan wilayah kerja Saudara sebagaimana daftar terlampir untuk menghadiri penutupan acara dimaksud yang akan dilaksanakan pada:

Hari/tanggal : Jum'at, 4 Oktober 2024

Tempat : Hotel Grand Sahid Jaya (Ruang Puri Ratna Ballroom, Lantai 2)

Jl. Jenderal Sudirman No.Kav. 86, Karet Tengsin, Kecamatan Tanah

Abang, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Jakarta.

Jadwal : **Terlampir**

Adapun ketentuan peserta sebagai berikut:

- 1. Registrasi peserta, bahan materi, dan kehadiran peserta melalui tautan sebagai berikut: https://event.balitbangdiklat.net/;
- 2. Apabila ada kesulitan dalam proses registrasi, peserta dapat menghubungi Sdr. Dandy Wicaksono (HP. 0856 9773 3500);
- 3. Biaya Perjalanan Dinas (transportasi dan uang harian) serta Akomodasi Kegiatan dibebankan pada DIPA Unit/Satuan Kerja masing-masing;
- 4. Untuk informasi lebih lanjut dan konfirmasi kehadiran dapat menghubungi Sdr. Dimas Firdausy Hunafa (0813 2664 1372) dan Sdri. Nur Rochmah (0856 4397 4924).

Demikian, atas perhatian dan kerja sama Saudara kami ucapkan terima kasih.

a.n. Kepala, Sekretaris,

٨

M. Arskal Salim GP

Tembusan:

- 1. Menteri Agama Republik Indonesia;
- Kepala Badan Litbang dan Diklat Kementerian Agama RI.

Token : I5yuD7

Lampiran I

Nomor : B-1471/Set.BD/HM.00/10/2024

Tanggal: 03 Oktober 2024

DAFTAR PESERTA PELUNCURAN SEKRETARIAT BERSAMA DAN APLIKASI PEMANTAUAN IMPLEMENTASI MODERASI BERAGAMA DI KEMENTERIAN/LEMBAGA

Hotel Grand Sahid Jaya Jakarta, 4 Oktober 2024

No	Instansi/Satuan Kerja/Unit Kerja	Alokasi
1	Kantor Kementerian Agama Kota Jakarta Pusat	25
2	Kantor Kementerian Agama Kota Jakarta Utara	25
3	Kantor Kementerian Agama Kota Jakarta Barat	25
4	Kantor Kementerian Agama Kota Jakarta Selatan	25
5	Kantor Kementerian Agama Kota Jakarta Timur	25
	125	

Lampiran II

Nomor : B-1471/Set.BD/HM.00/10/2024

Tanggal: 03 Oktober 2024

AGENDA PENUTUPAN PELUNCURAN SEKRETARIAT BERSAMA DAN APLIKASI PEMANTAUAN IMPLEMENTASI MODERASI BERAGAMA DI KEMENTERIAN/LEMBAGA

Hotel Grand Sahid Jaya Jakarta, 4 Oktober 2024

Waktu	Kegiatan/Materi	Narasumber	Moderator/Host	
Jumat, 4 Oktober 2024				
18.00 – 19.30 WIB	Registrasi dan Ramah Tamah			
19:30 - 19.40 WIB	Menyanyikan Lagu Padamu Negeri	Dirigen		
19.50 – 20.00 WIB	Video Tayangan Serba-serbi Peluncuran Sekber dan Aplikasi Pemantauan Implementasi MB	Panitia	MC	
20.00 – 20.30 WIB	Laporan Kegiatan oleh Kepala Badan Litbang dan Diklat	Amien Suyitno		
20.30 – 21.00 WIB	Penutupan Peluncuran Sekber dan Aplikasi Pemantauan Implementasi MB oleh Wakil Menteri Agama	Saiful Rahmat Dasuki		
21.00 – 21.30 WIB	Foto Bersama	Panitia		
21.30 – 22.00 WIB	Entertainment	Panitia		